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CONSOLAN
WETTERSCHUTZ-
FARBE
deckende, seiden-
glänzende Farbe
für Holz im Freien,
extrem elastisch,
blättert nicht ab,
bis zu 10 Jahre
wetterfest, 2,5 L,
weiß
726401

DER KLASSIKER!

39,95
STCK (1 L = 15,98 EUR)

BONDEX GARDEN
COLORS 0,75 L
halbdeckende Farbe auf
Wasserbasis, für Vintage-
Flair auf Möbel und
Accessoires aus Holz,
Terrakotta und Zink
im Außenbereich,
Farbe: grün
8174267

statt 18,99

13,95
STCK (1 L = 18,60 EUR)

TRANSPORTWAGEN
faltbar, max. Belastbarkeit
ca. 75 kg, Maße:
ca. B 100 x T 54 x H 115 cm
8461998

79,99
STCK

statt 249,99

229,00
STCK

SCHWINGLIEGE
Stahlrohr-Gestell, Textilen-Bezug, Befestigung mit
Kordeln, Polsterauflage/Sonnensegel: lichtgrau,
Maße: ca. L 190 x B 104 x H 200 cm,
max. Belastbarkeit ca. 110 kg
8792956

RINDENMULCH 70 L
zur Bodenabdeckung 
aus naturreiner Nadel-
holzrinde zur ganz-
jährigen Anwendung, 
schützt den Boden vor 
Austrocknung und 
unterdrückt nachhaltig 
Unkrautwuchs, Körnung
0-40 mm
1 Sack für 5,79 EUR
(1 L = 0,08 EUR)

 8705706

*3 SACK FÜR
15,00 EURO!

Aktion*

SACK (1 L = 0,07 EUR)

AB  IN  DEN  GARTEN!
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statt 169,99

Je 149,99
STCK

GARTENSCHIRM ACTIVE AUTO TILT
Aluminium-Gestell, Bezug: Polyester, natur,
abnehmbar, mit Auto-Knickvorrichtung und Kurbel,
Maße: L 300 x B 200 cm
8248002

UV
Schutz

50+

IN VERSCHIEDENEN
FARBEN ERHÄLTLICH

FESTZELTGARNITUR, 3-TLG.
Tisch: 220x70cm, 2 Bänke, FSC
8720657

229,95
STCK

statt 229,99

199,99
STCK

DOPPELLIEGE MODERN
Stahlrohr-Gestell, anthrazit pulverbeschichtet,
Dach: Polyester, grau-weiß, Liegefläche:
Kunststoffgewebe, schwarz,
Maße: ca. L 195 x B 140 x H 162 cm
8792955

HUSSEN-SET, 3-TLG.
für Festzeltgarnitur, Tisch-Breite 70 cm
475108

19,99
STCK

STAPELSESSEL AUS
VOLLKUNSTSTOFF

Je 49,99
Stapelsessel

2

1

GARTENMÖBELGRUPPE EASY/PACO
1. Stapelsessel Easy, max. belastbar 110 kg
8596543 49,99
2. Klapptisch Paco, Melamin-Tischplatte, Ø 80 cm
8727894 119,99

TERRASSENHEIZER
POLO 2.0
Edelstahl, 3 - 6 kW
stufenlos regulierbar,
mit Kipp- und
Zündsicherung,
Piezo-Zündung,
Maße: Ø 42 x H 115 cm
261730

159,99
STCK

statt 139,95

119,99
STCK

HOLZKOHLE-KUGELGRILL
CALDERA PRO
Edelstahlrost mit herausnehmbarem
Rundelement (Switch Grid),
Grillfläche: ca. Ø 54 cm, 2 verzinkte
Kohlebehälter, rollbar, Maße: ca. 71 x 68 x 104 cm
8597612

WURSTBRÄTER
LEXINGTON TYP 1
3 Edelstahl Brenner
je ca. 4 kW, Edelstahl-
Gehäuse, verchromter
Grillrost, Grillfläche:
ca. 60 x 40 cm, inkl.
Schlauch und Regler
8150551

GRILLPFANNE
für Wurstbräter

Lexington/Pueblo/Fresno,
Edelstahl, mit Ablagefläche,

Maße:
ca. B 64 x T 52 x H 60 cm

189330
59,99 | STCK

189,99
STCK

statt 199,99

gespart

5%

Ab 5,99
STCK (1 KG = 2,40 EUR)

BUCHEN
GRILLHOLZKOHLE
FSC-zertifiziert,
nach DIN EN 1860-2
1. 2,5 kg
8099257 5,99
2. 10 kg
8099258 21,99

statt 79,99

69,99
STCK

GRILLWAGEN
PASADENA
verchromte Grillroste,
Grillfläche: ca. 58 x 41 cm,
Maße: ca. B 84 x T 52 x H 90 cm
112064

1

2
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CAMPINGSESSEL PREMIUM
Stahl-/Aluminiumuntergestell, Farbe: anthrazit,
Rückenlehne 6-fach verstellbar, max. Belastbarkeit
ca. 120 kg
8462678

statt 129,99

119,99
STCK

LOUNGE-SET
NEVI 4-TLG.
Aluminium-Gestell, Rope-
Geflecht an den
Armlehnen, bestehend
aus: 2 x Sessel, 2er Sofa,
Glastisch, Maße:
L 97 x B 60 x H 34 cm,
inkl. Auflagen, max.
belastbar 4 x 110 kg
8597593

statt 749,99

Set 699,99
STCK

HÄNGEMATTE BAHIA
mit Stahlgestell, Belastung max. 110 kg, Maße:
L 305 x B 105 x T 305 cm, grau
8596494

239,99
STCK

CAMPINGSTUHL
PREMIUM
Aluminiumgestell, Farbe:
anthrazit, max.
Belastbarkeit ca. 100 kg
8462673

99,99
STCK

CAMPINGTISCH
aus Aluminium,
pulverbeschichtet, Farbe:
anthrazit, Maße: 80 x 60 x
74,5 cm
8465866

109,95
STCK

AUFLAGENBOX
aus Kunststoff, schwarz,
abschließbar,
Maße: B 116 x T 44 x H 55
cm
8366688

54,99
STCK
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statt 19,99

18,99
STCK (1 L = 75,96 EUR)

PVC FOLIENKLEBER
250 ML
Unterwasserkleber, Fisch- und
Pflanzenverträglich, für 1 m² Fläche
259299

PONTEC PONDOSOLAR LED SET 3
8371624

49,99
STCK

statt 42,99

39,99
STCK

PONTEC
SOLARWASSERSPIELPUMPEN-SET
PONDOSOLAR 150
Set mit 4 verschiedenen Düsenköpfen, 6 V Pumpe
150 L/Std., incl. 5 m Kabel und 1,4 Watt Solarpanel
653960

29,99
STCK

WASSERSPIELPUMPE
PONTEC PONDOVARIO 750
9 Watt, max. Fördermenge
720 L/Std.,
inkl. 4 Fontänenaufsätze
313422

ALFAFOL TEICHFOLIE SCHWARZ
0,5 MM ODER 1,0 MM
UV-beständig, schweißnaht-, kälte- und
verrottungsbeständig, Kältebeständig nach
DIN 53361, 15 Jahre Garantie, in verschieden
Breiten und Stärken, z. B. 0,5 mm
313421

Ab 3,59
QM

PONTEC PONDOMAX ECO 8500 C
8371644

219,99
STCK

Ab 9,99
STCK

BESONDERS
FEINMASCHIGES NETZ!

ALGENKESCHER
zum Entfernen von Algen- und Pflanzenresten
1. klein: inkl. Aluminiumstiel,
Maße: 25 x 17 cm, L 88 cm
534023 9,99
2. groß: inkl. Teleskopstiel aus Aluminium,
Maße: 38 x 26 cm, L 74-140 cm
534035 | statt 18,99 15,99

1

2

139,99
STCK

SCHLAMMSAUGER
PONTEC PONDOMATIC
1400 Watt,
inkl. 4 m Saugschlauch,
2 m Ablaufschlauch
und 3 Saugdüsen
114722

14,99
LFM

STEINFOLIE
mit feinem, echten Kies, für Wasserfälle und
Bachläufe, in verschiedenen Maßen und Farben
erhältlich, z. B. 0,4 m, Farbe: sand
534028

WEITERE BREITEN AUF ANFRAGE!

PONTEC PONDOAIR SET 200
Pumpe zur Sauerstoffanreicherung im Teich
Outdoor-tauglich mit Schutzart IP44 Inklusive
2x 5 m Schlauch und 2 Ausströmersteine Inklusive
Ersatzmembranen
335120

24,99
STCK
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BENZINRASENMÄHER
PREMIUM
520 VSI-B, 51cm,
Radantrieb
8249059

759,99
STCK

RASENMÄHER
GC-PM 40/2
Motor: 132 ccm,
2,0 kW - 2900 U/Min.,
Schnittbreite: 40 cm,
Fangeinrichtung: 45 L,
Schnitthöhenverstellung:
3-stufig Einzelrad
25 - 60 mm, Gehäuse:
Kunststoff, empfohlene
Rasenfläche: bis 800 m²
8601116

statt 229,99

219,99
STCK

ASPEN SONDERKRAFTSTOFFE
2 UND 4-TAKT ERHALTEN SIE IM MARKT.

AKKU-RASENMÄHER
GE-CM 43 LI M
Kit mit 2 Akkus und 2
Ladeger.
8061649

399,99
STCK

COMBISYSTEM
RECHENBESEN
Zinken aus hochwertigem
Kunststoff, leicht,
handlich und
rasenschonend,
Arbeitsbreite: 43 cm
513279

SET KOMPLETT MIT
HOLZSTIEL 130 CM!

19,99
STCK

AKKU-RASENTRIMMER
 GC-CT 18/24 LI SOLO
für 18 V Akku, teleskopierbarer
Führungsholm, Schnittbreite 24 cm,
incl. 20 Kunststoffmesser
8151125

49,99
STCK

AKKU-
GARTENPFLEGE-SET
3,6 V / 1,5 Ah Lithium-
Ionen Akku, Grasmesser:
B 7 cm, Strauchmesser:
L 10 cm, inkl. Ladegerät
8245993

SCHNELLER, WERKZEUGLOSER MESSERWECHSEL!27,95
STCK

statt 34,95

gespart

20%

XACT UNKRAUTSTECHER
zum schnellen Entfernen von
Unkraut in rückenschonender
Arbeitshaltung, ergonomischen
 Griff, GS geprüft, 5 Jahre Garantie
8050340

49,99
STCK

ELEKTRO-BODENHACKE
GC-RT
1545 M
8370394

199,99
STCK
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RANKGITTER
ohne Rahmen,
kesseldruckimprägniert,
Maße: B 60 x H 180 cm
174706

statt 14,99

12,99
STCK

DICHTZAUN ECO
kesseldruckimprägniert, Rahmen 35 x 45 mm,
Lamellen fein gesägt, Maße: B 180 x H 180 cm
174720

statt 44,99

39,99
STCK

VORGARTENZAUN
SYLT
gerade, kesseldruck-
imprägniert, aus 11
gehobelten und gefasten
Staketen, 16 x 90 mm,
Maße: B 180 x H 70 cm
312664

19,99
STCK

statt 23,99

gespart

20%

statt 6,29

4,99
STCK

BEET-ABGRENZUNG
kesseldruckimprägniert, aus Halbpalisaden,
einseitig gefast, auf Holzleiste geklammert,
mit 2 Stecklatten, Maße: B 100 x H 20/35 cm,
5 cm stark
649578

statt 25,99

Ab 19,99
STCK (1 M = 3,33 EUR)

IN VERSCHIEDENEN
HÖHEN ERHÄLTLICH

MATTE NIZZA/OXFORD
1. Schilfrohrmatte Nizza: mit verzinktem Draht dicht
verwebt, z. B. Maße: L 600 x H 100 cm
8385370 | statt 25,99 19,99
2. Weidenmatte Oxford: langlebig und witterungs-
beständig, mit verzinktem Draht dicht verwebt,
z. B. Maße: L 300 x H 100 cm
8385383 | statt 34,99 29,99

1

2

PROFI PREMIUM PLUS DAUERSCHUTZLASUR
ideal für Holz-Fenster und Türen, tropfgehemmt, für einen hohen Schutz vor
UV-Strahlen und Nässe, bis zu 8 Jahre Wetterschutz für innen und außen, 750 ml,
anthrazit
8385359

VERSCHIEDENE FARBEN

statt 17,99

14,99
STCK (1 L = 19,99 EUR)

8
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

PROFI HOLZÖL
tiefenwirksames und schnelltrocknendes Öl, imprägniert und schützt, für einen
langanhaltenden Witterungsschutz beanspruchter Holzflächen im Außenbereich,
750 ml, teak
8385347

11,99
STCK (1 L = 15,99 EUR)

BONDEX GARDEN
COLORS SPRAY
halbdeckende Lasur für
die dekorative Gestaltung
im Außenbereich,
geeignet für Holz,
Terrakotta, Zink*, die
natürliche Struktur des
Holzes bleibt erhalten,
400 ml, betongrau
8381585

12,99
STCK (1 L = 32,48 EUR)

ALPINA FEINE
FARBEN LACK
geeignet für Holz, Metall,
Dekoartikel etc.,
Reichweite ca. 13 m²/L,
750 ml, Quelle der
Gelehrten, edelmatt
8451233

21,95
STCK (1 L = 29,27 EUR)
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SAUGVLIES 1 X 10 M
gerollt, einseitig mit
feuchtigkeitsdichter
rutschhemmender Folie
ausgestattet, mehrfach
wiederverwendbar,
extrem saugfähig
388972

statt 14,99

12,99
STCK (1 QM = 1,30 EUR)

PROFI SOCKELFARBE
seidenmatter, farbiger Schutzanstrich für
den Fassadensockel mit gutem Wetterschutz,
sehr gute Deckkraft, Reichweite ca. 25 m² je nach
Beschaffenheit des Untergrundes, 5 L, schiefer
612587

34,99
STCK (1 L = 7,00 EUR)

HAMMERITE
METALL-SCHUTZLACK
3in1 - Rostschutz,
Grundierung und
Lackierung in einem,
direkt auf Rost
streichbar, besonders
gut für Eisen-Metalle,
750 ml, anthrazitgrau,
matt
8204365

17,99
STCK (1 L = 23,99 EUR)

LACKIERROLLER-SET
gerade, mit Bügel, Arbeitsbreite: 11 cm
8153679

3,99
STCK

statt 17,99

14,99
STCK (1 L = 19,99 EUR)

PROFI ACRYL PREMIUM BUNTLACK 2 IN 1
Lack und Grundierung in Einem, hohe Glanz- und
Wetterbeständigkeit, hervorragende Deckkraft,
hochwertiger Anstrich für Holz, Metall, Mauerwerk,
Putz, Beton und Hart-PVC, 750 ml, reinweiß,
seidenmatt
123883 WIR MISCHEN IHREN WUNSCHFARBTON!

statt 14,99

12,99
STCK (1 L = 17,32 EUR)

PROFI PREMIUM HOLZLASUR
vielseitige Dünnschichtlasur für den Außenbereich,
optimaler UV-und Nässeschutz für zahlreiche
Hölzer, wie zum Beispiel Holzzäune, 750 ml, teak
8385317

5
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

17,99
STCK (1 L = 23,99 EUR)

PROFI HOLZDECKFARBE
hochdeckende, seidenglänzende Acryl-Holzdeck-
farbe für dauerhaften Wetterschutz, extra
Nässeschutz, hochelastisch auf Holz, für Außen,
750 ml, anthrazit
8385292

10
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

BONDEX DAUER-
SCHUTZ-LASUR
lösemittelhaltige, dick-
schichtige Holzlasur für
Außen, Langzeitschutz
vor Witterungseinflüssen
und UV-Strahlen, tropf-
gehemmt, blockfest, bis
zu 7 Jahren dekorativ und
wetterbeständig, 2,5 L,
nussbaum
417286

49,99
STCK (1 L = 20,00 EUR)

statt 54,99

gespart

10%LASUR-PINSEL-SET
3-TLG.
Flachpinsel,
in den Breiten:
30 - 50 - 70 mm
8397742

4,99
STCK

9,99
STCK (1 L = 13,32 EUR)

PROFI HOLZÖL NATUR
schützendes Pflege-Öl für zahlreiche Hölzer im
Innen- und Außenbereich, dringt tief ein und
frischt den natürlichen Farbton des Holzes auf,
750 ml, farblos
8385296
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AKKU BOHRSCHRAUBER POWERMAXX BS
BASIC
12 V - 2,0 Ah Lithium-Ionen-Akku, stufenlose
Drehzahlregulierung 0 - 1400 U/Min, 2 Gang, max.
Drehmoment 34 Nm, incl. Schnellspannbohrfutter
bis 10 mm, Ladegerät, 2. Akku und Koffer
8471370

statt 129,00

119,00
STCK

52,95
STCK (1 L = 4,41 EUR)

ALPINAWEISS DAS ORIGINAL
deckt sofort, spritzt und tropft nicht,
scheuerbeständig, matt, 12 L reichen für ca. 102 m²,
*abhängig von sachgemäßer Verarbeitung,
Untergrund und Farbauftrag
8696532

20% MEHR INHALT GRATIS

EINHELL MULTISCHLEIFER TE-OS 1320
130 Watt, einfacher Schleifpapierwechsel durch
Klettsystem, Schleiffläche 150 x 150 x 100 mm,
Staubfangbox mit Filter, incl. 3 x Schleifpapier P 120
106981

statt 41,90

39,99
STCK

FLIEGENGITTER FÜR FENSTER
mit selbstklebendem Befestigungs-
band, UV-stabilisiert, aus 100 %
Polyester, Maße: B 130 x H 150 cm,
anthrazit
548470

INDIVIDUELL KÜRZBAR

statt 2,79

1,79
STCK

MARKTSCHIRM
Aluminium-Mast, Polyester-Bezug, abnehmbar,
mit Kurbel, Farbe: apfelgrün, Maße: ca. Ø 300 cm
8152418

IN VERSCHIEDENEN FARBEN ERHÄTLICH!

69,99
STCK

statt 79,99 gespart

13%

UV
Schutz

50+

39,95
STCK

STANDTROCKNER
PEGASUS 180 SOLID
18 m Trockenlänge,
Flügel für lange Wäschestücke,
inkl. 2 Kleinteilehalter,
H 90 cm und Flügel (105 cm)
277013

FLÜGELWÄSCHETROCKNER
18 m Leinenlänge, TÜV/GS geprüft,
pulverbeschichtet, mit Kindersicherung
8191209

17,95
STCK

STAPEL-/ ROLLLIEGE MIRENA
Ranotex®-Bezug, Farbe: schwarz-silber,
Rückenlehne 6-fach verstellbar, Maße: ca. L 210 x B
65 x H 42 cm
8246992

statt 289,99

269,99
STCK




